

15th February, 2021

BSE Limited

Email
corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center
Scrp Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited

**: Email : compliance@nse.co.in,
takeover@nse.co.in**

Through: NEAPS
Scrp Symbol: VISHNU

Dear Sir,

Newspaper cuttings of published financial results for Third quarter and Nine months ended December 31, 2020.

Further to our outcome of the Board Meeting dated 12th February, 2021, we here enclose newspaper cuttings of the published financial results for the Third quarter and Nine months ended 31st December, 2020.

This information is also being made available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and records.

Thanking You.


Yours faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



**Company Secretary &
AGM – Legal**

Encl: As above

|  VISHNU CHEMICALS LIMITED CIN: L85200TG1993PLC046359 Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana - 500033 Ph: +91-40-23327723, Fax: 040-23314158, Email Id: secretarial@vishnuchemicals.net, Website: www.vishnuchemicals.com | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|
| EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020 (₹. In Lakhs) | | | | | | | |
| Sl. No | Particulars | Consolidated | | | Standalone | | |
| | | Quarter ended 31.12.2020 | Nine Months ended 31.12.2020 | Quarter ended 31.12.2019 | Quarter ended 31.12.2020 | Nine Months ended 31.12.2020 | Quarter ended 31.12.2019 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited |
| 1 | Total income from operations (Net) | 13372.33 | 46695.59 | 16560.65 | 10955.29 | 39401.76 | 14127.30 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items) | 436.91 | 2048.29 | 752.68 | 268.22 | 1372.70 | 562.18 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items) | 436.91 | 2048.29 | 752.68 | 268.22 | 1372.70 | 562.18 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items) | 368.51 | 2362.41 | 506.13 | 199.81 | 1686.82 | 315.62 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 367.77 | 2360.17 | 499.91 | 199.06 | 1684.58 | 309.40 |
| 6 | Paid-up Equity Share Capital (FV ₹ . 10/- each) | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 |
| 7 | Earnings Per Share (of ₹ .10/- each) (not annualized) | | | | | | |
| | Basic: (₹ .) | 3.08 | 19.78 | 4.24 | 1.67 | 14.12 | 2.64 |
| | Diluted: (₹ .) | 3.08 | 19.78 | 4.24 | 1.67 | 14.12 | 2.64 |

Note: the above is an extract of the detailed format of Un-audited Consolidated & Standalone Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Un-audited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meetings held on February 12, 2021. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nse-india.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board
For Vishnu Chemicals Limited
 Sd/-
 Ch. Krishna Murthy
Chairman & Managing Director
 DIN: 00030274

Place: Hyderabad
 Date : February 12, 2021

|  విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ CIN:L85200TG1993PLC046359 సమావేశ కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.సి-23, రోడ్ నెం.8, ఫిల్మ్ నగర్, జూబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500033, టెలిఫోన్: +91-40-23327723, ఫ్యాక్స్: 040-23314158, ఇ-మెయిల్ ఐడి: secretarial@vishnuchemicals.net వెబ్సైట్: www.vishnuchemicals.com | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|
| దీనినందరినీ 31, 2020లో ముగిసిన మూడవ త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం (₹ లక్షలలో) | | | | | | | |
| క్ర. సం. | వివరాలు | కన్సాలిడేటెడ్ | | | స్టాండ్ అలోన్ | | |
| | | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 ఆడిట్ చేయబడినది | ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31.12.2020 ఆడిట్ చేయబడినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2019 ఆడిట్ చేయబడినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 ఆడిట్ చేయబడినది | ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31.12.2020 ఆడిట్ చేయబడినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2019 ఆడిట్ చేయబడినది |
| 1 | కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం) | 13372.33 | 46695.59 | 16560.65 | 10955.29 | 39401.76 | 14127.30 |
| 2 | నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను మినహా యింపదగిన మరియు అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు) | 436.91 | 2048.29 | 752.68 | 268.22 | 1372.70 | 562.18 |
| 3 | నికర లాభం/(నష్టం) కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహా యింపదగిన మరియు అసాధారణ ఖరీదల తరువాత) | 436.91 | 2048.29 | 752.68 | 268.22 | 1372.70 | 562.18 |
| 4 | నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు తరువాత (మినహా యింపదగిన మరియు అసాధారణ ఖరీదల తరువాత) | 368.51 | 2362.41 | 506.13 | 199.81 | 1686.82 | 315.62 |
| 5 | మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది) | 367.77 | 2360.17 | 499.91 | 199.06 | 1684.58 | 309.40 |
| 6 | చెల్లించిన ఈక్విటీ షాటా మూలధనం (ఎఫ్ ఐ ₹ 10/- ఒక్కొక్కటి) | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 | 1194.60 |
| 7 | ప్రతి షాటాకు ఆర్డరలు (₹ 10/- ఒక్కొక్కటి) (వార్షికం కానిది) | | | | | | |
| | బేసిక్ (₹) | 3.08 | 19.78 | 4.24 | 1.67 | 14.12 | 2.64 |
| | డైల్యూటెడ్ (₹) | 3.08 | 19.78 | 4.24 | 1.67 | 14.12 | 2.64 |

సూచనలు : పైన తెల్పినవి సెటి (రిస్టింగ్) ఆర్డర్ షిప్ మరియు దీనిలోని లెజిస్లేషన్ రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన దీనినందరినీ 31, 2020లో ముగిసిన మూడవ త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా సారాంశం, ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు మరియు ఈ సారాంశం ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు ఫిబ్రవరి 12, 2021న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. దీని యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com, www.nseindia.com, కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vishnuchemicals.com లో అందుబాటులో గలవు.

బోర్డు తరపున మరియు కొరకు
విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ తరపున
 సం/- సిహెచ్. కృష్ణమూర్తి
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 డివిజన్ : 00030274

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేదీ : ఫిబ్రవరి 12, 2021